2－97
目目
11
22
33
44
55
66

サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ボックス/
ホルダー
アクセサリー/
シールド/
熱対策部品
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
●自重は成形条件により5％内外の変動がありますのでご注意下さい。
●ご注文の際は型番末尾□にG又はTの色記号をつけて下さい。WPCPシリーズ機種内容
型　　　　　番 保護等級 W D H 自 重（㎏） 標準価格
WPCP202013□ IP 65 200 200 132 1.16 11,040
WPCP202018□ IP 65 200 200 187 1.49 13,370
WPCP203013□ IP 65 200 300 132 1.47 13,340
WPCP203018□ IP 65 200 300 187 1.87 16,430
WPCP204013□ IP 65 200 400 132 1.79 15,200
WPCP204018□ IP 65 200 400 187 2.25 18,660
WPCP303013□ IP 65 300 300 132 1.86 15,660
WPCP303018□ IP 65 300 300 187 2.31 19,450
WPCP304013□ IP 65 300 400 132 2.32 17,880
WPCP304018□ IP 65 300 400 187 2.82 21,980
WPCP306013□ IP なし 300 600 132 3.24 29,490
WPCP306018□ IP なし 300 600 187 3.94 34,760
WPCP404013□ IP なし 400 400 132 2.85 21,160
WPCP404018□ IP なし 400 400 187 3.50 25,900
WPCP406013□ IP なし 400 600 132 4.20 36,860
WPCP406018□ IP なし 400 600 187 4.97 42,340
●WPCP306013□、WPCP306018□、WPCP404013□、WPCP404018□、WPCP406013□、WPCP406018□の保護等級（IP）はありませんのでご注意下さい。
WABPシリーズ機種内容
●ご注文の際は型番末尾□にＧ、Tの色記号をつけて下さい。
●標準価格はGタイプとTタイプで異なります。
型　　　　　番 保護等級 W D H Gタイプ自重（㎏） Tタイプ自重（㎏）
標準価格
Ｇタイプ Ｔタイプ
WABP202013□ IP 65 200 200 132 1.01 1.05 10,290 10,440
WABP202018□ IP 65 200 200 187 1.34 1.37 12,870 13,010
WABP203013□ IP 65 200 300 132 1.30 1.34 11,520 11,760
WABP203018□ IP 65 200 300 187 1.68 1.72 14,610 14,860
WABP204013□ IP 65 200 400 132 1.59 1.63 12,810 13,320
WABP204018□ IP 65 200 400 187 2.04 2.09 16,270 16,770
WABP303013□ IP 65 300 300 132 1.63 1.69 13,110 13,560
WABP303018□ IP 65 300 300 187 2.08 2.14 16,880 17,340
WABP304013□ IP 65 300 400 132 2.07 2.12 14,860 15,310
WABP304018□ IP 65 300 400 187 2.57 2.63 18,940 19,400
WABP306013□ IP なし 300 600 132 2.94 3.01 25,170 25,820
WABP306018□ IP なし 300 600 187 3.64 3.71 30,440 31,100
WABP404013□ IP なし 400 400 132 2.51 2.66 17,160 17,830
WABP404018□ IP なし 400 400 187 3.16 3.31 21,900 22,560
WABP406013□ IP なし 400 600 132 3.70 3.81 30,190 30,820
WABP406018□ IP なし 400 600 187 4.49 4.57 35,660 36,560
●WABP306013□、WABP306018□、WABP404013□、WABP404018□、WABP406013□、WABP406018□の保護等級（IP）はありませんのでご注意下さい。
色 仕 様
色 記 号 トップカバー ボディー
Gタイプ ホワイトグレー ホワイトグレー

技術資料
標準価格表
D
b
c
W a
c
4-C13
6
オプション部品
OMP 4040
OMP 3060
OMP 4060
構 成 内 容
型　　番 適応機種 材　　質 色／表面処理
OMP2020 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2020
A1050P t1.5 シルバーアルマイト
OMP2030 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2030
OMP2040 OPCP･OABP･WPCP･WABP 2040
OMP3030 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3030
OMP3040 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3040
OMP3060 OPCM･WPCM･OPCP･OABP･WPCP･WABP･RPCP 3060
OMP4040 OPCP･OABP･WPCP･WABP 4040
OMP4060 OPCP･OABP･WPCP･WABP 4060
機 種 内 容
型　　番 W D a b c 標準価格
OMP2020 160 160 138 138 － 870
OMP2030 160 260 138 238 － 1,130

機器の簡易防水として広く使用
されています。
断面図 使用例
■テクニカルデータ■
耐水性（WEP）：≧20.0kPa
空気流量：450cc/cm²･min
　　　　　at1.29kPa（参考値）
オプション部品
構 成 内 容
照番 名　　　称 材　　　質 色
1 粘着剤層 耐熱アクリル系接着剤 透明
2 フィルター層 PTFE（撥油処理） 白
3 支持材層 ポリエステル不織布 白
機 種 内 容
型　　番 外径（φ） フィルター有効径（φ） 厚さ（t） 単位枚数 標準価格
VSC075 7.5 4.0 0.35 5 970
VSC130 13.0 8.0 0.35 4 900
VSC240 24.0 16.0 0.35 4 900
VSC075-S 7.5 4.0 0.35 1シート100枚入 16,390
VSC130-S 13.0 8.0 0.35 1シート 56枚入 10,590
VSC240-S 24.0 16.0 0.35 1シート 20枚入 3,810
2－134
目目
11
22